
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 82/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання дозволу на заключення 

угоди про плату за фактичне використання 

земельної ділянки не сільськогосподарського 

призначення ПП «Віттан-Фарм» 

 

Розглянувши заяву директора ПП «Віттан-Фарм» вх. 67-ю від 08.02.2016 

року, відповідно до ст. 12, 93, 124  Земельного кодексу України, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

міська рада: 
 

В И Р І Ш И Л А: 

     1.Надати дозвіл міському голові заключити угоду про плату за фактичне 

використання земельної ділянки не сільськогосподарського призначення 

площею 0,01 га (терміном на 1 рік) з ПП «Віттан-Фарм», що розташоване за 

адресою: вул. Бажанського, 16, м. Заставна. 

  

 2.Встановити плату за фактичне користування земельною ділянкою 10% 

від нормативно грошової оцінки земельної ділянки. 

 

 3.Зобов’язати ПП «Віттан-Фарм» виготовити правовстановлюючі 

документи на земельну ділянку.   

 

    4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 


